
 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 

 

РЕШЕНИЕ  

 
03 июня 2022 г. № 1/6 

 
г.  Красноуфимск 

 

О распределении обязанностей между членами окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

 по направлениям ее деятельности  

 

Руководствуясь статьей 25 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Свердловской 

области и на основании статей 10-13, 15-17 Регламента, окружная 

избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Муниципального 

образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 1 р е ш и л а:  

1. Распределить обязанности между членами избирательной комиссии в 

следующем порядке: 

Обеспечение информирования избирателей Давлятшина И.М., 

Сюзева Т.М. 

Контроль соблюдения порядка и правил  

ведения предвыборной агитации  

 

Колосов В.Е. 

Работа с обращениями граждан  Микаева Т.Н. 

Взаимодействие с кандидатами в депутаты,  

их доверенными лицами, представителями  

по финансовым вопросам  

 

 

Колосов В.Е. 

Взаимодействие с органами     

местного самоуправления 

 

Микаева Т.Н. 

Взаимодействие с МО МВД России 

«Красноуфимский»,  

прокуратурой, судом 

 

 

Щепеткова С.Ю. 



 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Микаеву Т.Н. 

 

 

Председатель 

окружной 

избирательной комиссии 

    

 

Т.Н. Микаева  

     

Секретарь  заседания    С.Ю. Щепеткова  
                                                       подпись                                                         
 

 

Работа по взаимодействию с  

участковыми избирательными комиссиями 

Щ

Щепеткова С.Ю. 


